

Compte de résultat

solidaires31

Exercice comptable clôturé du 01/01/2018 au 31/12/2018, généré le 1/04/2021

Charges

Produits

ACHATS	6 834,22	VENTES DE PRODUITS FINIS, PRESTATIONS DE SERVICES, MARCHANDISES	13 811,82
Achat d'études et prestations de services	394,75	Ventes de produits finis	13 811,82
Fournitures d'entretien et de petit équipement	4 953,83	AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	13 703,04
Fournitures administratives	757,83	Collectes	60,00
Autres matières et fournitures	572,81	Cotisations	7 438,00
Achats de marchandises	155,00	Produits divers de gestion courante	6 205,04
SERVICES EXTÉRIEURS	7 913,76		
Locations	1 821,65		
Entretiens et réparations	5 536,95		
Primes d'assurance	555,16		
AUTRES SERVICES EXTÉRIEURS	4 266,69		
Publicité, publications, relations publiques	1 000,60		
Déplacements, missions et réceptions	1 181,38		
Frais postaux et de télécommunications	1 921,81		
Services bancaires et assimilés	162,90		
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	13 196,27		
Charges diverses de gestion courante	5 468,20		
don-cotisations	7 728,07		
Total charges	32 210,94	Total produits	27 514,86
		Résultat (déficit)	-4 696,08

Toutes les opérations sont libellées en €.